
Detail produktu

Air Wick Active Fresh automatický difuzér vodní báze a náplň
svěží bavlna, 1+228 ml
Představujeme náš první neaerosolový automatický osvěžovač vzduchu na vodní bázi. Užijte si okouzlující vůně s přírodními
esenciálními oleji. Obohaceno o molekuly neutralizující zápach, které se účinně vypořádají s nepříjemnými pachy. Složení na
vodní bázi je výsledkem promyšleného výběru přísad: bez ftalátů, hnacích plynů a barviv. Pro domov plný svěží a příjemné vůně.
Air Wick Active Fresh uvolňuje dávky nepřetržité svěží vůně, takže Váš domov vždy přívětivě voní. Stačí nastavit osvěžovač
vzduchu na Vaši preferovanou intenzitu vůně. Při nízkém nastavení provoní Váš domov až na 70 dní.

Automatický difuzér AIR WICK vlastnosti:
• Sada strojku a náplně
• Náplň jasmínové květy
• Nepřetržité automatické uvolňování vůně pro svěží a příjemný domov.
• Skvělá vůně s přírodním esenciálním olejem.
• Neobsahuje ftaláty, hancí plyny a barviva.
• Kontrola intenzity vůně díky nastavení frekvence.
• Pro extra zvýšení svěžesti stiskněte horní část zařízení.
• Láhev je vyrobená z 50 % z recyklovaného plastu. Recyklovatelná láhev. Pumpičku nelze recyklovat.
• Neutralizuje nepříjemné pachy po dobu až 70 dnů*. (*Při nejnižším nastavení intenzity vůně.)
Návod k použití difuzér Air Wick:
1. Používejte pouze s náplněmi Air Wick Naturmatic.
2. Umístěte zařízení nad úroveň očí (nejméně 2 metry od podlahy).
3. Mějte difuzér natočený směrem od Vaší tváře po celou dobu jeho používání.
4. Používejte pouze nenabíjecí alkalické baterie.
5. Zkontrolujte, zda jsou baterie správně vloženy dle orientace (+) a (-).
6. Pokud baterie vytékají, okamžitě je vyjměte a s nimi i vyteklý materiál.
7. Baterie také vyjměte, pokud zařízení po delší dobu nepoužíváte.
8. Jste-li pryč déle než týden, zařízení vypněte.



EAN: 5999109543318
Obj. číslo: 731847
Druh: Difuzér
Výrobce: RB (Hygiene Home) Czech Republic
Značka: Air Wick
Hmotnost 0,3 kg

Url produktu: https://www.bal.cz/air-wick-active-fresh-automaticky-difuzer-vodni-baze-a-napln-svezi-bavlna-1-228-m
l

https://www.bal.cz/air-wick-active-fresh-automaticky-difuzer-vodni-baze-a-napln-svezi-bavlna-1-228-ml
https://www.bal.cz/air-wick-active-fresh-automaticky-difuzer-vodni-baze-a-napln-svezi-bavlna-1-228-ml

